Información Pública del Gobierno del Estado de Durango, atendió la 

solicitud en los términos siguientes: - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -   

“Le comunico que la información que solicita se encuentra 
contenida en un cúmulo de seiscientas ochenta y siete 

(687) fojas útiles, mismas que se encuentran a su 
disposición, una vez que se cubran los costos de 
reproducción, con fundamento en los artículos 58 fracción 
II de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información 
Pública del Estado de Durango, y el 57 bis de la Ley de

[...]

Por su parte, la Titular de la Unidad para la Transparencia y el Acceso a la 

Información Pública del Gobierno del Estado, atendió la solicitud de información que 

en lo sustancial es en el siguiente sentido: “Le comunico que la información que solicita se 

encuentra contenida en un cúmulo de seiscientas ochenta y siete (687) fojas útiles, mismas que se 

encuentran a su disposición, una vez que se cubran los costos de reproducción, con fundamento en 

los artículos 58 fracción II de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de 

Durango, y el 57 bis de la Ley de Hacienda del Estado de Durango .